2020年度南京市广播电视大学成人高等教育
优秀学员候选人名单公示

按照《南京市广播电视大学成人高等教育优秀学员评选办法（试行）》（宁电大〔2017〕30 号）要求，我校在全系统组织开展了2020年度南京市广播电视大学成人高等教育优秀学员的评选活动。
经各办学单位初评申报，南京市广播电视大学成人高等教育优秀学员评选委员会组织评审，拟推荐王雅婷等22名学员为2020年度南京市广播电视大学成人高等教育优秀学员候选人。经校长办公会批准，现将名单予以公示，公示期为2020年11月23日至11月27日。公示期间，如有异议，请与我校成人教育学院联系。
联 系 人：高洋
联系电话：18936031945

附件：2020年度南京市广播电视大学成人高等教育优秀学员候选人名单

[bookmark: _GoBack]

南京市广播电视大学
2020年11月23日

附件

2020年度南京市广播电视大学成人高等教育
优秀学员候选人名单

王雅婷              马亚楠
华峰葳              邱  琳
庞  艳              乔丽娟
张祝彬              朱鹏鹏
时梦星              章  婷
田  猛              赵  燕
芦凯峰              朱正茂
朱文杰              丁俊业
张大伟              李成宝
郭梦梦              陆晓峰
张卫锋              汤夏芸

注：排名不分先后

1